
Listado por tiempos General

Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

50

Masculino

Maggiora Matias Tres Arroyos Elite 118 01:28:06:351 Individual

Greco Emiliano Tres Arroyos Master A1 137 01:29:13:162 Individual

Garcia Ricardo Olavarria Master A2 123 01:29:22:043 Individual

Gonzalez Patricio Dorrego Master A2 144 01:29:45:354 Individual

Maggiora Emanuel Tres Arroyos Master A2 119 01:30:30:395 Individual

Mastrosimone Ezequiel Tres Arroyos Master A2 162 01:30:53:566 Individual

Trenco Rodrigo Tres Arroyos Master B1 135 01:30:56:217 Individual

Angelini Daniel Necochea Master B2 110 01:32:42:108 Individual

Rianio Jorge Loberia Master B2 111 01:32:44:319 Individual

Salguero Jorge Olavarria Master B1 122 01:32:52:3810 Individual

Aroza Alejandro Tres Arroyos Master B2 102 01:33:05:5711 Individual

1



Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

Parodi Nestor Pringles Master C1 145 01:33:36:6012 Individual

Hinding German Tres Arroyos Master B1 158 01:33:38:2013 Individual

Huenuman Marcelos Dorrego Master A2 146 01:33:40:0114 Individual

Colo Maximiliano Olavarria Master A1 127 01:33:42:5615 Individual

Gainza Nicolas Olavarria Master A1 149 01:33:45:4516 Individual

Cerri Esteban Tres Arroyos Master B1 157 01:33:50:4717 Individual

Moriset Daniel Tres Arroyos Master C2 154 01:33:57:3318 Individual

Cardano Fabian Tres Arroyos Master B2 142 01:35:30:0419 Individual

Rottier Gonzalo Quequen Master A1 165 01:35:49:0720 Individual

Perez Lante Lucas Tres Arroyos Elite 121 01:36:44:4121 Individual

Mancini Maximiliano Tres Arroyos Elite 147 01:38:13:3722 Individual

Roumec Esteban Tandil Master A1 138 01:38:37:5123 Individual

Gallardo Oscar Juarez Master B2 133 01:38:39:2224 Individual

Fraile Pablo Tres Arroyos Master A1 124 01:39:51:0125 Individual

Ibarlucia Jorge Olavarria Master C1 126 01:40:12:3926 Individual

Fersen Maximiliano Tres Arroyos Elite 129 01:41:28:0427 Individual

Rodriguez Raul Loberia Master C2 112 01:41:33:4528 Individual

Quintana Dario Pringles Master A2 166 01:41:35:4629 Individual
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Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

Ficina Jesus Necochea Master C2 109 01:41:38:1930 Individual

Dumerauf Lucas Tres Arroyos Master A1 128 01:42:16:2831 Individual

Cardano Hector Tres Arroyos Master C2 160 01:42:19:0132 Individual

Arce Lucas Olavarria Elite 130 01:43:39:5933 Individual

Parraquini Jorge Tres Arroyos Master C2 105 01:44:24:1334 Individual

Olivera Alejandro Tres Arroyos Sub 23 114 01:44:26:2635 Individual

Bien Juan Carlos Bahia Blanca Master C1 101 01:44:29:0336 Individual

Saltape Guillermo Tres Arroyos Master C2 125 01:44:48:2837 Individual

Brunero Marcelo Chaves Master B2 155 01:46:48:5738 Individual

Zarate Luis Pringles Master D2 140 01:48:06:2139 Individual

Prieto Carlos Tres Arroyos Master D2 153 01:49:48:3940 Individual

Lucero Martin Olavarria Master B1 150 01:53:42:3241 Individual

Cabral Sergio Dorrego Master A2 106 01:53:58:3242 Individual

Molinari Nestor Olavarria Master A1 148 01:54:06:2043 Individual

Marotta Jorge Bahia Blanca Master B2 159 01:54:30:2244 Individual

Sorgue Dario Tres Arroyos Master A1 156 01:57:15:3645 Individual

Bottiglieri Juan San Cayetano Master D2 108 02:00:07:5546 Individual

Bulfaro Juan Jose Quequen Master C1 141 02:01:33:4447 Individual
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Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

Villalba Oscar Chaves Master D2 131 02:05:43:3048 Individual

Diaz Ruben Monte Hermoso Master D1 151 02:14:51:1749 Individual

Kloster Leonardo Bahia Blanca Sub 23 120 02:21:25:4150 Individual
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Listado por Categorías TODAS

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Elite

Maggiora Matias Tres Arroyos 25 Elite 118 01:28:06:35

Perez Lante Lucas Tres Arroyos 24 Elite 121 01:36:44:41

Mancini Maximiliano Tres Arroyos 29 Elite 147 01:38:13:37

Fersen Maximiliano Tres Arroyos 29 Elite 129 01:41:28:04

Arce Lucas Olavarria 27 Elite 130 01:43:39:59

Master A1

Greco Emiliano Tres Arroyos 33 Master A1 137 01:29:13:16

Colo Maximiliano Olavarria 35 Master A1 127 01:33:42:56

Gainza Nicolas Olavarria 34 Master A1 149 01:33:45:45

Rottier Gonzalo Quequen 30 Master A1 165 01:35:49:07

Roumec Esteban Tandil 33 Master A1 138 01:38:37:51

Fraile Pablo Tres Arroyos 34 Master A1 124 01:39:51:01

Dumerauf Lucas Tres Arroyos 34 Master A1 128 01:42:16:28

Molinari Nestor Olavarria 32 Master A1 148 01:54:06:20
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Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Sorgue Dario Tres Arroyos 33 Master A1 156 01:57:15:36

Master A2

Garcia Ricardo Olavarria 36 Master A2 123 01:29:22:04

Gonzalez Patricio Dorrego 35 Master A2 144 01:29:45:35

Maggiora Emanuel Tres Arroyos 37 Master A2 119 01:30:30:39

Mastrosimone Ezequiel Tres Arroyos 37 Master A2 162 01:30:53:56

Huenuman Marcelos Dorrego 39 Master A2 146 01:33:40:01

Quintana Dario Pringles 36 Master A2 166 01:41:35:46

Cabral Sergio Dorrego 39 Master A2 106 01:53:58:32

Master B1

Trenco Rodrigo Tres Arroyos 41 Master B1 135 01:30:56:21

Salguero Jorge Olavarria 42 Master B1 122 01:32:52:38

Hinding German Tres Arroyos 41 Master B1 158 01:33:38:20

Cerri Esteban Tres Arroyos 40 Master B1 157 01:33:50:47

Lucero Martin Olavarria 41 Master B1 150 01:53:42:32

Master B2

Angelini Daniel Necochea 48 Master B2 110 01:32:42:10

Rianio Jorge Loberia 45 Master B2 111 01:32:44:31
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Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Aroza Alejandro Tres Arroyos 49 Master B2 102 01:33:05:57

Cardano Fabian Tres Arroyos 49 Master B2 142 01:35:30:04

Gallardo Oscar Juarez 48 Master B2 133 01:38:39:22

Brunero Marcelo Chaves 49 Master B2 155 01:46:48:57

Marotta Jorge Bahia Blanca 49 Master B2 159 01:54:30:22

Master C1

Parodi Nestor Pringles 54 Master C1 145 01:33:36:60

Ibarlucia Jorge Olavarria 50 Master C1 126 01:40:12:39

Bien Juan Carlos Bahia Blanca 51 Master C1 101 01:44:29:03

Bulfaro Juan Jose Quequen 49 Master C1 141 02:01:33:44

Master C2

Moriset Daniel Tres Arroyos 57 Master C2 154 01:33:57:33

Rodriguez Raul Loberia 55 Master C2 112 01:41:33:45

Ficina Jesus Necochea 55 Master C2 109 01:41:38:19

Cardano Hector Tres Arroyos 58 Master C2 160 01:42:19:01

Parraquini Jorge Tres Arroyos 58 Master C2 105 01:44:24:13

Saltape Guillermo Tres Arroyos 56 Master C2 125 01:44:48:28

Master D1
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Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

Diaz Ruben Monte Hermoso 62 Master D1 151 02:14:51:17

Master D2

Zarate Luis Pringles 65 Master D2 140 01:48:06:21

Prieto Carlos Tres Arroyos 70 Master D2 153 01:49:48:39

Bottiglieri Juan San Cayetano 67 Master D2 108 02:00:07:55

Villalba Oscar Chaves 73 Master D2 131 02:05:43:30

Sub 23

Olivera Alejandro Tres Arroyos 21 Sub 23 114 01:44:26:26

Kloster Leonardo Bahia Blanca 19 Sub 23 120 02:21:25:41
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